关于变更法学院2022年研究生复试安排
及材料邮寄安排的通知

各位考生：
根据当前严峻的疫情防控形势以及相关复试工作安排，我院对法学院2022年招收攻读硕士学位研究生复试录取工作实施细则中的复试时间做出相应调整，请各位考生注意其中变化！
另外，因复试材料收取需要及时知晓各位同学的邮寄情况，原来留的办公电话不方便查询邮件，特更正为手机号，联系电话为：18307909960。
[bookmark: _GoBack]特此通知。

南昌大学法学院
2022年4月5日

附：法学院2022年招收攻读硕士学位研究生复试录取工作复试时间及材料邮寄修改
1.复试时间（修改）
	专业代码
	专 业
	研究方向
	复试内容
	时 间
	备注

	0301
	法学
	法律史
	复试科目：①001001法律史综合 同等学力加试科目：①1001001刑法学；②1001002中国宪法
	专业基础及综合面试：4月6日上午8：30开始
英语口语复试：4月6日上午8：30开始

	0301
	法学
	宪法学与行政法学
	复试科目：①001002宪法与行政法学综合
	专业基础及综合面试：4月6日下午13:30开始
英语口语复试：4月6日上午8：30开始

	0301
	法学
	刑法学
	复试科目：①001003刑事法综合
	专业基础及综合面试：4月6日下午13:30开始
英语口语复试：4月6日上午8：30开始

	0301
	法学
	民商法学
	复试科目：①001004民商法综合
同等学力加试科目：①1001003民事诉讼法；②1001004行政法与行政诉讼法
	专业基础及综合面试：4月7日下午13:30开始
英语口语复试：4月6日上午8：30开始

	[bookmark: Text48]0301
	法学
	诉讼法学
	复试科目：①001005证据法
	专业基础及综合面试：4月7日上午8：30开始
英语口语复试：4月6日上午8：30开始

	0301
	法学
	经济法学
	复试科目：①001006经济法
	专业基础及综合面试：4月7日下午13:30开始
英语口语复试：4月6日上午8：30开始

	0301
	法学
	国际法学
	复试科目：①001007国际法
同等学力加试科目：①1001006国际私法；②1001007国际经济法
	专业基础及综合面试：4月6日上午8：30开始
英语口语复试：4月6日上午8：30开始

	0301
	知识产权法学
	知识产权基础理论
	复试科目：①001008知识产权法学综合
	专业基础及综合面试：4月7日上午8：30开始
英语口语复试：4月6日上午8：30开始

	0301
	知识产权法学
	知识产权应用与保护
	复试科目：①001008知识产权法学综合
	专业基础及综合面试：4月7日上午8：30开始
英语口语复试：4月6日上午8：30开始

	035101
	法律硕士（非法学）
	不分方向
	复试科目：①001009刑事诉讼法
同等学力加试科目：①1001008行政法与行政诉讼法；②1001009知识产权法
	①全日制法硕综合素质面试：4月6日和4月7日上午8：30—12：00；下午13:30-18:30
专业基础面试：4月6日上午8：30-12：00；下午13:30-18:30
英语口语复试：4月7日上午8：30-12：00；下午13:30-18:30
②非全日制法硕综合素质面试：4月7日上午8：30开始
专业基础面试：4月7日下午13:30开始
英语口语复试：4月6日下午13:30开始

	法律硕士考生注意：专业名单的考生序号根据系统自动随机生成.分成专业基础、综合素质两个考场开展复试，分别就考生的专业素质及综合素质进行考核，

	035102
	法律硕士（法学）
	不分方向
	复试科目：①001009刑事诉讼法
同等学力加试科目：①1001008行政法与行政诉讼法；②1001009知识产权法
	非全日制法硕综合素质面试：4月7日上午8：30开始
专业基础面试：4月7日下午13:30开始
英语口语复试：4月6日下午13:30开始

	法律硕士考生注意：专业名单的考生序号根据系统自动随机生成.分成专业基础、综合素质两个考场开展复试，分别就考生的专业素质及综合素质进行考核，

2.材料邮寄联系方式修改
[bookmark: Text83]远程网络复试材料提交时间：4月3日之前上传电子版材料，纸质版材料于4月8日之前寄出，地址：江西省南昌市红谷滩区学府大道999号南昌大学法学院，陈亮老师，联系电话：18307909960，为保障邮件的及时性和安全性，建议选择EMS和顺丰速运。